
20 februari 2002/DCE/02/5974

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen, 
dr. F. van der Ploeg;
Gelet op artikel 58, eerste lid, van de
Monumentenwet 1988,

Besluit:

Met het toezicht op de naleving van
het bij of krachtens de
Monumentenwet 1988 bepaalde ten
aanzien van archeologische monu-
menten, opgravingen en vondsten zijn
belast de hierna genoemde ambtena

ren van de rijksinspectie voor de
archeologie:
als inspecteurs,
de heer drs. N.A. Aten,
de heer drs. G.R.M. van den Eynde,
en
mevrouw dr. M.H. van den Dries.

Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst. 

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen, 
F. van der Ploeg.

Uit: Staatscourant 1 maart 2002, nr. 43 / pag. 11 1

OCW

Aanwijzing toezichthoudende 
ambtenaren Monumentenwet 1988


